
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2016 m. liepos 25 d. Nr. 16/08 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2016 m. liepos 25 d. 12.00 val. 

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė.  

Sekretorė – Birutė Uselienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Valda Eringienė, Birutė 

Uselienė, Ramutė Stonkuvienė, Vida Mieliulienė ir Monika Paulavičiūtė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl kelionės į Anykščius organizacinių klausimų suderinimo. 

2. Dėl VLMA narės R. Laurinaitienės išstojimo iš narių. 

3. Einamieji klausimai.  

 

SVARSTYTA.  

 

1. VLMA pirmininkė N. Antanaitienė  pasiūlė B. Uselienei pakomentuoti  konkrečią 

kelionės į Anykščius programą, kurią jų darbo grupė parengė. B. Uselienė pristatė savo darbo 

grupės programą. Buvo pasirinkta aplankyti A. Baranausko klėtelę, A. Vienuolio namus, S. 

Petraškos akmens tapybos parodą, Šv. Mato bažnyčią, Kalitos kalną, Lajų taką, bei COSMO 

paukščių taką. Iš edukacinių siūlytų programų, nuspręsta vykti į edukacinę programą „Vyno 

keliu“. Bei kelionei samdyti gidą. 

Finansininkė R. Stonkuvienė pasiūlė apmokėti VLMA nariams ir vienam jo šeimos 

nariui kelionės į Anykščius išlaidas.   

2. Pirmininkė pateikė valdybai VLMA narės R. Laurinaitienės prašymą išbraukti ją iš 

VLMA narių sąrašo, kadangi išeina į motinystės atostogas. Valdyba balsavo už R. 

Laurinaitienės išstojimą vienbalsiai.  

3. Pirmininkė pasiūlė skirti lėšų pasveikinti jubiliejaus proga TM viršininko 

pavaduotoją A. Venckienę, kuri yra ilgametė VLMA narė bei steigėja. 

 

 NUTARTA. 

1. Kelionės į Anykščius data lieka  rugsėjo 10 d. Kelionės metu nutarta aplankyti A. 

Baranausko klėtelę, A. Vienuolio namus, Šv. Mato bažnyčią, Lajų taką, Kalitos kalną ir 

pasivažinėti rogutėmis, COSMO paukščių taką, dalyvauti  Anykščių vyno degustacijos 

edukacinėje programoje. Užsakyti autobusą ir gidą. Toliau tuo klausimu dirba paskirta darbo 

grupė.  

VLMA padengs VLMA nariui ir vienam jo šeimos nariui kelionės į Anykščius 

išlaidas.  Kitas kelionėje patirtas išlaidas apsimoka patys kelionės dalyviai. 

2. patenkinti VLMA narės R. Laurinaitienės prašymą, išbraukti ją iš VLMA narių 

sąrašo. 

3. Nuspręsta sveikinimui jubiliejaus proga skirti iki 25 Eur. Už sveikinimą atsakinga 

N. Antanaitienė. 

 

 

Pirmininkė Neringa Antanaitienė 

Sekretorė Birutė Uselienė 


